
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz art. 15zo pkt 1 w związku z art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1842), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 31stycznia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 14/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 20 lutego 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 lutego 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 19/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 23/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 marca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XV/84/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 02 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 28/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 maja 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVI/90/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 maja 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 37/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 3 czerwca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVII/98/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 50/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 6 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 15 lipca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/113/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 65/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 19 sierpnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 69/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 sierpnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 71/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 04 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 września 2020 r., 

- Uchwałą Nr XIX/122/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 24 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 84/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 października 2020 r., 

Id: 19D2770D-B042-4686-847C-BA52C40FD897. podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 października 2020 r., 

- Uchwałą Nr XX/129/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 października 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 87/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 października 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 89/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 listopada 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 listopada 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXI/133/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 listopada 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 94/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 27 listopada 2020 r.,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 28.271.540,18 zł  

- zwiększa się o kwotę – 36.658,00 zł 

- zmniejsza się o kwotę – 9.706,00 zł 

-  dochody budżetowe po zmianie wynoszą – 28.298.492,18 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1) z czego: 

1) Dochody bieżące – 25.151.070,98 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane w kwocie – 
8.134.670,95 zł  

- zwiększa się o kwotę – 199,00 zł 

-  dotacje celowe na zadania zlecone po zmianie wynoszą – 8.134.869,95 zł (zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 i 2a)  

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 2.000,00 zł 
pozostają bez zmian;  

c) subwencję ogólną zaplanowaną w kwocie – 6.318.604,00 zł  

- zwiększa się o kwotę – 25.000,00 zł 

-  subwencja ogólna po zmianie wynosi – 6.343.604,00 zł w tym:  

-  subwencja oświatowa planowana w kwocie 3.795.370,00 zł zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł i wynosi 
po zmianie 3.820.370,00 zł,  

-  subwencja wyrównawcza w kwocie – 2.523.234,00 zł,  

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zaplanowane w kwocie – 416.306,45 zł  

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 3.147.421,20 zł pozostają bez zmian z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 2.965.772,04 zł w tym: 

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 2.299.572,04 zł 

- inne FOGR – 151.200,00 zł 

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych – 500.000,00 zł 

- inne dotacja OSP – 15.000,00 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 181.009,16 zł  

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 31.406.634,65 zł  

- zwiększa się o kwotę – 67.652,00 zł 

- zmniejsza się o kwotę – 40.700,06 zł 

Id: 19D2770D-B042-4686-847C-BA52C40FD897. podpisany Strona 2



-  wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 31.433.586,65 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 3) z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 24.758.498,65 zł w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne – 9.143.899,65 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 6.606.843,38 zł 

- dotacje na zadania bieżące – 316.801,76 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.070.462,00 zł 

- wydatki na obsługę długu 95.000,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 525.491,86 zł 

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie – 6.675.088,00 zł pozostają bez zmian z tego: 

-  inwestycje i zakupy inwestycyjne – 6.675.088,00 zł w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych – 4.004.228,48 zł  

§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3.135.094,47 zł pozostaje bez zmian. Sfinansowany będzie 
z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.236.213,13 zł oraz z przychodów 
JST wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 109.185,41 zł, i z przychodów JST 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 29.544,47 zł oraz z tzw. wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 760.151,46 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 19D2770D-B042-4686-847C-BA52C40FD897. podpisany Strona 3



Dochody budżetowe
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2020 z dnia 02 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 7 117 731,15 25 000,00 7 142 731,15

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 3 795 370,00 25 000,00 3 820 370,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 795 370,00 25 000,00 3 820 370,00
852 Pomoc społeczna 468 665,30 1 753,00 470 418,30

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 500,00 728,00 10 228,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 500,00 728,00 10 228,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 97 100,00 -9 706,00 87 394,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 100,00 -9 706,00 87 394,00

85216 Zasiłki stałe 122 788,00 10 731,00 133 519,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 788,00 10 731,00 133 519,00

855 Rodzina 7 291 682,76 199,00 7 291 881,76

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 925,00 199,00 15 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 925,00 199,00 15 124,00

Razem: 28 271 540,18 26 952,00 28 298 492,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 19D2770D-B042-4686-847C-BA52C40FD897. podpisany Strona 1



Wydatki - zad. zlecone

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2020 z dnia 02 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 283 982,76 199,00 7 284 181,76

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 925,00 199,00 15 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 925,00 199,00 15 124,00

Razem: 8 134 670,95 199,00 8 134 869,95

Strona 1 z 1
Id: 19D2770D-B042-4686-847C-BA52C40FD897. podpisany Strona 1



Wydatki - zad. zlecone 

Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 95/2020 z dnia 02 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 283 982,76 199,00 7 284 181,76

85504 Wspieranie rodziny 180 720,00 0,00 180 720,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 840,00 -10,00 4 830,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 840,00 31,00 871,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 -21,00 119,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 925,00 199,00 15 124,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 925,00 199,00 15 124,00
Razem: 8 134 670,95 199,00 8 134 869,95

Strona 1 z 1

Id: 19D2770D-B042-4686-847C-BA52C40FD897. podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 95/2020 z dnia 02 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 402 556,61 0,00 3 402 556,61

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 337 401,00 0,00 337 401,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 290,78 3 150,00 234 440,78
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 351,00 -2 200,00 39 151,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 687,00 -250,00 3 437,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 540,00 200,00 18 740,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 000,00 -900,00 2 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 096,00 0,00 134 096,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 92 596,00 0,00 92 596,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 100,00 -876,00 8 224,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 967,00 6 332,00 33 299,00
4220 Zakup środków żywności 700,00 -521,00 179,00
4260 Zakup energii 800,00 100,00 900,00
4270 Zakup usług remontowych 1 968,00 -1 608,00 360,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 900,00 -3 535,00 1 365,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 135,00 8 135,00
4430 Różne opłaty i składki 12 900,00 -27,00 12 873,00

801 Oświata i wychowanie 10 302 535,42 25 000,00 10 327 535,42
80101 Szkoły podstawowe 8 621 496,10 13 500,00 8 634 996,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223 034,00 25 000,00 248 034,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 026,00 -500,00 71 526,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 870,00 -5 000,00 169 870,00
4260 Zakup energii 48 800,00 -4 000,00 44 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 200,00 -500,00 9 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 900,00 -500,00 5 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 401 092,00 6 000,00 407 092,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 948,00 6 000,00 287 948,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 19D2770D-B042-4686-847C-BA52C40FD897. podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

154 345,00 5 500,00 159 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 728,00 5 500,00 119 228,00
852 Pomoc społeczna 1 279 719,30 1 753,00 1 281 472,30

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 500,00 728,00 10 228,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 500,00 728,00 10 228,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 190 100,00 -9 706,00 180 394,00

3110 Świadczenia społeczne 190 100,00 -9 706,00 180 394,00
85216 Zasiłki stałe 122 788,00 10 731,00 133 519,00

3110 Świadczenia społeczne 122 788,00 10 731,00 133 519,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 490 491,00 0,00 490 491,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 680,00 -915,00 3 765,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 446,00 915,00 15 361,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 0,00 90 000,00
3110 Świadczenia społeczne 69 000,00 7 343,00 76 343,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -7 343,00 13 657,00

855 Rodzina 7 611 647,76 199,00 7 611 846,76
85504 Wspieranie rodziny 448 961,00 0,00 448 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 195,00 -298,00 64 897,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 465,00 284,00 11 749,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 820,00 14,00 1 834,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 925,00 199,00 15 124,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 925,00 199,00 15 124,00
926 Kultura fizyczna 185 614,29 0,00 185 614,29

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 61 014,29 0,00 61 014,29
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 145,32 1 000,00 18 145,32
4300 Zakup usług pozostałych 8 868,97 -1 000,00 7 868,97

Razem: 31 406 634,65 26 952,00 31 433 586,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 19D2770D-B042-4686-847C-BA52C40FD897. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 95/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 02 grudnia 2020 r., zmieniającego Uchwałę Nr
XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo
na 2020 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zwiększenie dochodów i wydatków
budżetowych o kwotę 26.952,00 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3.135.094,47 zł pozostaje bez
zmian.

Zmian dokonano, jak niżej:

1. Działając na podstawie art. 15 zo pkt 1 w zw. z art. 15 zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r.
poz. 1842) wprowadza się zwiększenie kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na 2020 r. w kwocie
25.000,00 zł (758/75801/2920) na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr
ST.5.4750.6.2020.g z dnia 27.11.2020 r. Kwoty części oświatowej subwencji ogólnej dla poszczególnych gmin,
powiatów i samorządów województw naliczone zostały zgodnie z zasadami przyjętymi w rozporządzeniu
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie sposobu
podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2020 (Dz. U.
poz. 2048). Środki powyższe wprowadza się do budżetu Zarządzeniem organu wykonawczego w celu
terminowego wywiązania się z nałożonych zadań przed ustalonym terminem Sesji Rady Gminy. W okresie
obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii i związanego z tym ryzyka istotnego
naruszenia terminów i warunków realizacji zadań jednostek samorządu terytorialnego, wójt (…) może
dokonać zmian i czynności, o których mowa w art. 15 zo pkt 1 ww. ustawy.

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.94.2020 z dnia 30 listopada
2020 r. (wpł. 02.12.2020 r.), który zwiększył plan dotacji celowych na 2020 r. w dziale:

1) 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85216 – Zasiłki stałe, §2030 w kwocie 10.731,00 zł z przeznaczeniem na
realizację własnych zadań bieżących gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej,

2) 855 – Rodzina, rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, § 2010 w kwocie 199,00 zł z
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych oraz zmniejszył plan dotacji w dziale:

3) 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe, §2030 w kwocie 9.706,00 zł na podstawie sprawozdania jednorazowego
pn. „Rozl. budż. własne (g)”.

3. Na podstawie kolejnej decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.96.2020 z dnia
30 listopada 2020 r. (wpł. 02.12.2020 r.), który zwiększył plan dotacji celowych na 2020 r. w dziale 852 –
Pomoc społeczna, rozdział 85213, §2030 o kwotę 728,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania
składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej na
podstawie sprawozdania jednorazowego po nazwą „Rozliczenie wydatków budżetowych za 2020 r. – zadania
własne (gminy)”.

4. Na podstawie wniosków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rojewie Nr:

1) GOPS.3020.77.2020 z 01.12.2020 r. dokonuje się przeniesienia środków w rozdziale 85504 – Wspieranie
rodziny pomiędzy §4110 a §§4010 i 4120 na kwotę 31,00 zł (dotyczy zadań zleconych) w związku z wypłatą
wynagrodzenia na obsługę świadczeń „Dobry Start”,

2) GOPS.3020.80.2020 z 01.12.2020 r. dokonuje się przeniesienia środków w rozdziale 85504 – Wspieranie
rodziny pomiędzy §4010 a §§4110 i 4120 na kwotę 288,00 zł (dotyczy zadań własnych) w związku z umową
„Asystent Rodziny” na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy.

5. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Samorządowego Zespołu Oświaty i Kultury Nr SZOiK:3026.14.2020
z dnia 02.12.2020 r. dokonuje się przeniesień podyktowanych koniecznością zabezpieczenia środków

Id: 19D2770D-B042-4686-847C-BA52C40FD897. podpisany Strona 1



finansowych na wypłatę wynagrodzenia oraz zakup materiałów i wyposażenia oraz usług w dziale:

1) 750 – Administracja publiczna, rozdział – 75085 pomiędzy §§4010, 4300 a §§ 4110, 4120 i 4700 na
kwotę 3.350,00 zł,

2) 801 – Oświata i wychowanie, pomiędzy rozdziałem 80101 a rozdziałami 80103 i 80150 na kwotę
11.500,00 zł,

3) 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, pomiędzy §4210 a §4300
w kwocie 1.000,00 zł.

6. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne dokonuje
się przeniesień pomiędzy §§3030, 4220, 4270, 4280, 4430 a §4210 na kwotę 6.332,00 zł, pomiędzy §4270
a §4260 na kwotę 100,00 zł i pomiędzy §4280 a §4300 na kwotę 135,00 zł.

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia,
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między
działami (§ 14 ust. 2 Uchwały Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok ze zmianami).

Id: 19D2770D-B042-4686-847C-BA52C40FD897. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (35)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (36)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (37)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (38)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (39)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (40)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (41)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c Tiret 3 (42)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c Tiret 4 (43)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (44)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (45)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (46)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (47)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (48)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (49)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (50)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (51)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (52)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (53)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (54)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 5 (55)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 6 (56)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (57)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (58)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

